KIRŞEHİR İLİ 2005-2016 YILI SONU KATKI PAYI TAHSİLATI

	2005 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	        2.647,73

	2006 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	      27.727,79

	2007 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	    180.663,05

	2008 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	      69.306,00

	2009 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	    159.665,49

	2010 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	      32.089,65

	2011 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	    561.350,38

	2012 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	    550.221,92

	2013 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	    462.083,47

	2014 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	    199.478,19

	2015 YILI KATKI PAYI TAHSİLATI
	    728.048,30

	2016 YILI İLK ALTI AYLIK KATKI PAYI TAHSİLATI
	    293.980,66

	2016 YILI İKİNCİ ALTI AYLIK KATKI PAYI TAHSİLATI
	    134.851,36

	TOPLAM
	 3.402.113,99



KIRŞEHİR İLİNDE 2005-2016 YILI SONU KATKI PAYI AKTARILAN PROJELERE İLİŞKİN LİSTE

	SIRA
	TALEPTE BULUNAN KURUM
	İLÇESİ
	PROJE ADI
	YILI
	BLOKE EDİLEN TUTAR
	HARCANAN TUTAR
	KALAN TUTAR

	1
	Mucur belediyesi

	Mucur
	Yeraltı Şehri Yapımı
	2009
	168.815,89
	168.815,89
	0,00

	2
	Dulkadirli İnlimurat Kasabası
	Merkez
	Yeraltı Şehri Uygulama Projesi
	2010
	48.962,00
	48.962,00
	0,00

	3
	Çağırkan Belediyesi
	Kaman
	Kale Höyük Bölünmüş Duble Yol Yapımı
	2010
	187.790,56
	187.790,56
	0,00

	4
	
Kırşehir Belediyesi
	Merkez
	Kuru Dere Beton Kanal ve Çevre Düzenlemesi Yapımı
	2011
	80.000,00
	80.000,00
	0,00

	5
	
Kırşehir Belediyesi
	Merkez
	Ağalar Konağı Restorasyonu ve Mutfak Yapımı
	2012
	349.323,59
	349.323,59
	0,00

	6
	İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
	Merkez
	Kale Höyük Kazı Çalışması
	2012
	17.213,53
	17.213,53
	0,00


	7
	Kırşehir Belediyesi

	Merkez
	Bekir Efendi Konağı Rekreasyon-Restitüsyon Çalışmaları ve Projeleri
	2013
	96.083,50
	96.083,50
	0,00

	8
	İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
	Merkez
	Kamulaştırma
	2013
	20.387,50
	20.387,50
	0,00

	9
	Kırşehir Belediyesi

	Merkez
	Cacabey Meydanı Kafeterya Yapım İşi
	2014
	499.983,57
	499.983,57
	0,00

	10
	Kırşehir Belediyesi

	Merkez
	Cacabey Meydanı Kafeterya Yapım İşi
	2014
	300.000,00
	300.000,00
	0,00

	11
	Kırşehir Belediyesi

	Merkez
	Cacabey Meydanı Kafeterya Yapım İşi
	2014
	200.434,35
	200.434,35
	0,00

	12
	İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
	Merkez
	Kepez Yeraltı Şehri Çevre Düzenlemesi
	2014
	15.623,20
	15.623,20
	0,00

	13
	İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
	Merkez
	Dulkadirli Köyü Yeraltı Kazı- Temizlik
	2014
	37.465,00
	37.465,00
	0,00

	14
	İl Kültür Müdürlüğü
	Merkez
	Dulkadirli, Mucur ve Kepez Yeraltı Şehirlerinin MTA Araştırma Ödeneği
	2015
	15.000,00
	15.000,00
	0,00

	15
	İl Kültür Müdürlüğü
	Mucur
	Kepez Köyü Yeraltı Şehri Çevre Düzenleme Alanı İçerisindeki Taşınmazın Kamulaştırılması
	2015
	19.000,00
	0,00
	19.000,00

	16
	İl Kültür Müdürlüğü
	Mucur
	Kepez Köyü Yeraltı Şehri Çevre Düzenlemesi
	2015
	151.100,00
	151.100,00
	0,00

	17
	Kırşehir Belediyesi
	Merkez
	Cacabey Camii ile Ahmet Yesevi Camiini Birleştirmek İçin Yapılan Çevre Düzenlemesi
	2015
	220.000,00
	220.000,00
	0,00

	18

	Kırşehir Belediyesi
	Merkez
	Cacabey Camii ile Ahmet Yesevi Camiini Birleştirmek İçin Yapılan Çevre Düzenlemesi
	2015
	150.000,00
	150.000,00
	0,00

	19

	İl Kültür Müdürlüğü
	Mucur
	Kepez Köyü Yeraltı Şehri Çevre Düzenleme Alanı İçerisindeki Taşınmazın Kamulaştırılması
	2016
	11.111.06
	11.111.06
	0,00

	

		TOPLAM

	2.588.293,75
	2.569.293,75
	19.000,00

	
	2016 YILI SONU İTİBARİYLE KATKI PAYI HESABINDA KALAN TUTAR
 

	
	
	417.720,96






	2005-2016 Yılı Sonu İtibariyle Katkı Payı Toplam Tahsilatı
	2005-2016 Yılı Sonu İtibariyle Harcanan Toplam Tutar
	2016 Yılı Sonu İtibariyle Katkı Payı Hesabında Kalan Tutar

	
[bookmark: _GoBack]2.987.014,71-TL
	
2.569.293,75-TL
	
417.720,96






KIRŞEHİR İLİNDE 2016 YILI SONU İTİBARİYLE KATKI PAYI HESABINDAN YAPILAN HARCAMALARA İLİŞKİN TABLO


	30.06.-31.12.2016 TARİHLERİ ARASINDA KATKI PAYINDAN ELDE EDİLEN GELİR
	2016 YILI İKİNCİ ALTI AYINDA İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN KATKI PAYINDAN KULLANILAN TUTAR
	2016 YILI İKİNCİ ALTI AYINDA BELEDİYELERCE KATKI PAYINDAN KULLANILAN TUTAR
	2016 YILI SONU İTİBARİYLE KATKI PAYI HESABINDA BULUNAN TUTAR

	
136.936,94-TL
	
0,00-TL


	
0,00-TL

	
417.720,96-TL













































































































